[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ об утверждении ПВТР ООО «Домашний уют» в новой редакции

…

Для актуализации ПВТР ООО «Домашний уют» в соответствии с временными правилами и изменениями в законодательстве вызванными распространением новой коронавирусной  инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить ПВТР в новой редакции с учетом временного срока действия отдельных положений документа

1..2. Пункт 6.14 ПВТР действует в периоды, на которые временными правилами утвержденными Правительством Российской федерации, работникам в возрасте 65 лет и старше необходимо оформить листы нетрудоспособности по карантину.

1.3. Пункт 16.27 действует, если разрешительный документ иностранного работника закончился в период с 15 марта по 15 сентября 2020 года в зависимости от вида документа. Автоматическое продление документов регулируется временными мерами, утвержденными Указами Президента от 18.04.2020 № 274 и 15.06.2020 № 392.
…

[image: image1.jpg]